si^ z Zamoyskim.

Bibl. Ord. Zam. pi. ló nr 24. Oryg. z wasnorcznym podpisem króla. Na odwrocie

adres: Ill-i et Mag-co Joanni de Zamosczie cancellario et exercituum Regni nostri generali,

Cracoyiensi, Marienburgensi, Knisinensisue nostro capitaneo, sincere nobis dilecto. Obok

piecztka sygnetowa Batorego.

Stephanus etc. Ill-is et Mag-ce sincere nobis dilecte.

Fuit hic apud nos Rzieziczius et satis prompto animo obseuium nobis

detulit ad munus instigatoris *) obeundL Hinc ad Sine. Yestram magnis iti-

neribus contendit, ut de ista actione ^) instituenda cum Sine. Vestra conferat.

De qua nihil dum nos cum illo egimus, visum enim nobis est commodius id

Stanislavovii ^) in praesentia Sine. Yestrae nos facturos. Instabat uidem se-

cretarius noster maior *), ut iam hic iuramento sese nobis Rzecziczius obstrin-

geret, sed cum ille id differri peteret, quod ad existimationem suam permul-

tum interesse existimet, ut id munus paam et publice ipsi imponatur, ne

cuipiam yideatur illud cupiditate istius causae agendae depoposcisse atque

ita clam in se suscepisse, non difficulter ipsi de eo assensi sumus. Cum autem

promptam voluntatem nobis serviendi ostenderit, et virum bonum, idoneum

atque constantem esse yideamus, nihil impediet, quo minus etiam non iurato,

quae ad causam hanc pertinent, iUi Sine. Yestra communicet; Stanislavovii

autem iuramentum ab illo exigi poterit. Bene Sine. Yestra valeat. Datum
Drohiczini^) die VII Januarii A. D. MDLXXXV, regni vero nostri nono.

Stephanus E,ex sp.

1) Andrzej Rzeczycki (Script. rer. pol. XVIII, Diariusze sejmowe r. 1585, wyd.
Aleksander Czuczyski).

2) Przeciwko Krzysztofowi Zborowskiemu o obraz majestatu. Zdecydowano j prowa-
dzi na radzie senatu 1584. r. w Lublinie (Heidenstein R., Rerum polonicarum... libri s. 226).

^) Stanisawów mazowiecki (Sów. geogr. XI s. 188—9).
*) Wojciech Baranowski. Dopiero na sejmie 1585 r. ij. I, posun si on na piecz

mniejsz. Sekretarzem wielkim zosta po nim 21. I. 1585 Piotr Tylicki (Pol. sów. biograf.

I s. 286; Script. rer. pol. XVIII s. .88).

^) Miasto i starostwo grodowe w woj. podlaskim, nad Bugiem lece.
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1076. Zamoyski do Wojciecha Wnulca Warszawa, 24 I 1585.

- Zleca poyczy pienidze swemu poddanemu w Zamociu.

Bibl. Ord. Zam. pi. i nr 6. Oryg. z podpisem wasnorcznym, ladem piecztki i ad-

resem: Panu Wojciechoun Wnukowi sudze memu by ma w Zamociu nad Wieprzem.

Panie "Wnuku \).

Jakub Smogorz ciela, który w Zamociu Nowym na przedmieciu lu-